
A N T I P A S T I

POLPETTE DI NONNA GINA

VITELLO TONNATO

13€

15€

14€

16€

14€

19€INSALATA DI POLPO

TARTARE DI MANZO CON ZUCCA E
NOCI

VELLUTATA DI ZUCCA E PORCINI

TARTARE DI MANZO CON UOVO
IN CBT E TARTUFO

Polpette di carne al sugo di pomodoro

PACCHERO ALLO SCARPARIELLO BOTTONE RIPIENO DI CERVO14€ 18€

16€

16€

ZITI ALLA GENOVESE

TAGLIATELLE AL RAGÙ

Burro e salvia

TAGLIERE CALDO/FREDDO 26€

15€TACOS CON SCAROLA, CARPACCIO
DI OCA E PERE

TAGLIERE 18€
Salumi e formaggi

P R I M I

18€

20€

RISOTTO BRASATO DI CINGHIALE E
GORGONZOLA

TAGLIOLINI AL TARTUFO



S E C O N D I

COTOLETTA DI MAIALE

COSTOLETTE DI AGNELLO IN
CBT CON PORCINI

16€

19€

17€

22€

18€

22€COSTINE DI MAIALE LACCATE

RIB EYE STEAK

TENTACOLO DI POLPO SCOTTATO
CON SCAROLA ALLA NAPOLETANA

FILETTO DI MANZO

PATATINE FRITTE TIRAMISÙ OSSO5€ 7€

5€

6€

INSALATA MISTA

INSALATA DI RUCOLA, SCAGLIE E
POMODORINI

FILETTO DI MANZO AL MIRTO E
SALE AFFUMICATO

25€

20€BRASATO DI CINGHIALE CON
PUREA DI PATATE

FILETTO DI MANZO AI PEPI 23€

C O N T O R N I

20€STRACOTTO DI OSSOBUCO CON
PUREA DI PATATE

Circa 300g

Con ristretto di manzo

28€FILETTO DI MANZO AL TARTUFO

8€/ettoT-BONE O COSTATA DI MANZO
Taglio e razza in base alla disponibilità

6€

6€

PATATE AL FORNO CON BUCCIA

VERDURE

7€

7€

CAPRESE

BABÀ

D O L C I

C O P E R T O  3 €


